
From: .................... [mailto:.................................]
Sent: Monday, February 27, 2017 4:09 PM 
To: ...........................................
Subject: RE: 17/640200060 úklid Týniště

Dobrý den.

Objednávku č 17/640200060 jako příjemce a dodavatel akceptujeme. 

S pozdravem.

.................... 
Provozní manažer 
MBC servis s.r.o.
Zenklova 22/56 
180 00 Praha 8

Provozovna:
Cukrovar Čakovice Office Park 
Cukrovarská 957/21b 
196 00 Praha 9 -  Čakovice 
Tel.:.............. ...... ...... 
Mobil: .............. ...... ...... 
www.mbcservis.cz

Tato zpráva je běžnou obchodní komunikací. Obsah této zprávy není pro odesílatele ani pro adresáta právně závazný. Pokud není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, 
nepředstavuje jakoukoli nabídku ani návrh na uzavření smlouvy, veřejný příslib, či jiné právní jednání zavazující odesílatele.
Tato zpráva (vč. příloh) je určena pouze zamýšlenému adresátovi a může obsahovat důvěrné informace. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, žádáme Vás, abyste zprávu 
odstranili z Vašeho systému, nepořizovali z ní kopie a zamezili, aby se dostala k dalším osobám.

---- Original Message-----
From: ..................................... [mailto:.....................................]

2

http://www.mbcservis.cz

